

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA

Nome da Empresa: MAX MOHR FILHO CIA LTDA

CNPJ: 82.660.861/0001-60

Inscrição Estadual: 250098547

Endereço: Rua Dr. Pedro Zimmermann, nº 65 A, Salto do Norte, Blumenau/SC, CEP 89.065-000

E-mail: cesar.padilha@maxmohr.com.br

Conta Banco: SICOOB Agência: 3249-2 Conta Corrente: 10.517-1

PROCURADORES

Nome: CEZAR PADILHA DE ALMEIDA

CPF: 964.282.609-72

RG: 3402561 - SSP/SC

Nome: PAULO ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR

CPF: 791.333.206-91

RG: 4974738 - SSP/SC

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	CAL PARA PINTURA 8 KG	PACOTE	250	Flexcollor	R\$ 18,15	R\$ 4.537,50
2	FUNDO FOSCO PARA MADEIRA 3,6 LITROS	GALÃO	75	Flexcollor	R\$ 135,67	R\$ 10.175,25
3	FUNDO ÓLEO GALVANIZADO, GALÃO 3,6L	GALÃO	10	Flexcollor	R\$ 159,27	R\$ 1.592,70
4	FUNDO ÓLEO DE NO MÍNIMO 3,6 LITROS	GALÃO	10	Flexcollor	R\$ 107,34	R\$ 1.073,40
5	FUNDO SELADOR BALDE 18LTS	GALÃO	10	Flexcollor	R\$ 188,49	R\$ 1.884,90

6	SOLVENTE PARA TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18 LTS	GALÃO	65	Flexcollor	R\$ 303	R\$ 19.695,00
7	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA 18L NA COR AMARELA	GALÃO	50	Flexcollor	R\$ 433,08	R\$ 21.654,00
8	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA 18L NA COR BRANCA	GALÃO	50	Flexcollor	R\$ 354,40	R\$ 17.720,00
9	TINTA A BASE DE RESINA ACRÍLICA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA (BRANCA/AMARELA) BALDE 18 LTS CONFORME NORMA ABNT-1862/2012	GALÃO	100	Flexcollor	R\$ 579,18	R\$ 57.918,00
10	TINTA EPOXI A BASE DE SOLVENTE NA COR BRANCA, LATA DE 3,6 LITROS (PARA PINTURA DE QUADRA POLIESPORTIVA)	LATA	05	Flexcollor	R\$ 335,30	R\$ 1.676,50
11	TINTA EPOXI A BASE DE SOLVENTE NAS CORES ESCURAS (AMARELO, AZUL, VERMELHO E PRETO), LATA DE 3,6L (PARA PINTURA DE QUADRA POLIESPORTIVA)	LATA	20	Flexcollor	R\$ 375,43	R\$ 7.508,60
12	TRINCHA 4,5 POLEGADAS, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU ROMA	UNIDADE	30	Flexcollor	R\$ 17,12	R\$ 513,60

13	MASSA FLEX TAPATUDO 340G – MASSA LEVE À BASE DE ÁGUA PARA PEQUENOS REPAROS. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 15348.	POTE	100	Flexcollor	R\$ 52,29	R\$ 5.229,00
14	TINTA ACRÍLICA ELÁSTICA QUE FORMA UMA PELÍCULA FLEXÍVEL E IMPERMEÁVEL, INDICADA PARA PROTEGER SUPERFÍCIES EXTERNAS E INTERNAS DE ALVENARIA E CONCRETO CONTRA A AÇÃO DO SOL, CHUVAS E MARESIAS. FÁCIL DE APLICAR, EXCELENTE COBERTURA COM ACABAMENTO FOSCO, ANTIMOFO E ÓTIMA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. CLASSIFICAÇÃO: NBR 11702 TIPO 4.5.16 E ATENDE A NBR 15079-1. LATA DE 16,2 LITROS.	LATA	100	Flexcollor	R\$ 553,85	R\$ 55.385,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 206.563,45 (duzentos e seis mil, quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e cinco centavos)

- CONDIÇÕES GERAIS**

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

- LOCAL E PRAZO DE ENTREGA**

De acordo com o especificado no Termo de Referência.

- **VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL**

De no mínimo 90 (Noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunística do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Blumenau, 18 de julho de 2024

Assinatura